
 
 
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.04.2020 № 410 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в части состава комиссии в постановление  

администрации муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.02.2013 № 138 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести и утвердить в состав постоянно действующей Единой 

санитарно-противоэпидемиологической комиссии, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.02.2013 № 138, (с изменениями, 

внесенными и утвержденными постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

04.04.2016 № 339, от 24.07.2018 № 782) (далее - состав Комиссии) 

следующие изменения: 

1.1. Включить в состав Комиссии Рожкова Сергея Викторовича – 

военного комиссара города Кирово-Чепецк и Кирово-Чепецкого района 

Кировской области. 

 



2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

Глава администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области     М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


